
ZARZĄDZENIE NR 182/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
126.043,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy czterdzieści trzy złote 
00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   125.654,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.242.2024 z dnia 6 sierpnia 2024 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   389,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.228.2024 z dnia 25 lipca 2024 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i zadań zleconych, na przesunięciach w planie wydatków 
majątkowych jednorocznych kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysiący 
złotych 00/100) z zadania pn. „Ulepszenie dróg gminnych na terenie 
Konstantynowa Łódzkiego” (§6050) do zadania pn. „Budowa peronu 
przesiadkowego przy Placu Wolności w Konstantynowie Łódzkim” (§6050) 
oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 126.043,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy czterdzieści trzy złote 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   125.654,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   389,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 772 934,20 0,00 125 654,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 218 832,00 0,00 125 654,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 800,00 0,00 125 654,00

104 950 171,53 0,00 125 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00

37 433 617,98 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 939 626,98 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 898 588,20

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

120 000,00

0,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem: 37 433 617,98

8 939 626,98

331 454,00

344 486,00

105 075 825,53

128 691,60

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 7 156 694,00 0,00 389,00

85503 Karta Dużej Rodziny 318,00 0,00 389,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 0,00 389,00

8 196 040,86 0,00 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

150 699 830,37 0,00 126 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 068 318,58 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

707,00

8 196 429,86

707,00

7 157 083,00

150 825 873,37

9 068 318,58

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 441 620,56 5 402 229,00 5 402 229,00 3 212,00 5 399 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 039 391,56 29 039 391,56 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

34 441 620,56 5 402 229,00 5 402 229,00 3 212,00 5 399 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 039 391,56 29 039 391,56 0,00 0,00

9 924 625,50 2 660 000,00 2 660 000,00 2 212,00 2 657 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 264 625,50 7 264 625,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 934 625,50 2 660 000,00 2 660 000,00 2 212,00 2 657 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 274 625,50 7 274 625,50 0,00 0,00

21 946 995,06 2 342 229,00 2 342 229,00 1 000,00 2 341 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 604 766,06 19 604 766,06 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 936 995,06 2 342 229,00 2 342 229,00 1 000,00 2 341 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 594 766,06 19 594 766,06 0,00 0,00

54 724 590,46 46 532 045,26 41 748 851,83 34 728 226,34 7 020 625,49 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 724 590,46 46 532 045,26 41 748 851,83 34 728 226,34 7 020 625,49 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 182/2024

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016

801

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
600

zwiększenie
Transport i łączność

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
60004

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 1



30 311 026,94 22 529 481,74 22 459 547,74 20 172 350,59 2 287 197,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 781 545,20 7 781 545,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 328 526,94 22 546 981,74 22 477 047,74 20 172 350,59 2 304 697,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 781 545,20 7 781 545,20 0,00 0,00

1 363 743,75 1 363 743,75 1 109 855,32 521 041,14 588 814,18 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 243,75 1 346 243,75 1 092 355,32 521 041,14 571 314,18 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 519 131,20 6 519 131,20 4 894 619,20 2 859 839,55 2 034 779,65 0,00 1 624 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 654,00 125 654,00 125 654,00 125 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 644 785,20 6 644 785,20 5 020 273,20 2 985 493,55 2 034 779,65 0,00 1 624 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 938,75 2 238 938,75 2 230 938,75 1 995 748,55 235 190,20 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 654,00 125 654,00 125 654,00 125 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 592,75 2 364 592,75 2 356 592,75 2 121 402,55 235 190,20 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 091,00 2 420 091,00 2 380 671,00 1 790 277,00 590 394,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 091,00 2 420 091,00 2 380 671,00 1 735 277,00 645 394,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 585,00 247 585,00 246 185,00 237 540,00 8 645,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 585,00 192 585,00 191 185,00 182 540,00 8 645,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 938 174,72 101 809 199,56 88 673 220,13 52 025 860,42 36 647 359,71 7 354 925,00 2 471 645,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-82 500,00 -72 500,00 -72 500,00 -55 000,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

208 154,00 198 154,00 198 154,00 125 654,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

150 063 828,72 101 934 853,56 88 798 874,13 52 096 514,42 36 702 359,71 7 354 925,00 2 471 645,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Wspieranie rodziny

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

85510

85508

85504

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

80101

80195

852

855

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 156 694,00 7 156 694,00 913 892,00 750 517,00 163 375,00 0,00 6 242 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328 000,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 389,00 328 389,00 328 389,00 328 000,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157 083,00 7 157 083,00 1 242 281,00 1 078 517,00 163 764,00 0,00 5 914 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 650,00 7 014 650,00 771 848,00 750 517,00 21 331,00 0,00 6 242 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328 000,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 650,00 7 014 650,00 1 099 848,00 1 078 517,00 21 331,00 0,00 5 914 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196 040,86 8 196 040,86 1 626 147,86 1 211 607,29 414 540,57 0,00 6 569 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328 000,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 389,00 328 389,00 328 389,00 328 000,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196 429,86 8 196 429,86 1 954 536,86 1 539 607,29 414 929,57 0,00 6 241 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 254 215,58 110 125 240,42 90 419 367,99 53 237 467,71 37 181 900,28 7 354 925,00 9 041 538,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-410 500,00 -400 500,00 -72 500,00 -55 000,00 -17 500,00 0,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

536 543,00 526 543,00 526 543,00 453 654,00 72 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

158 380 258,58 110 251 283,42 90 873 410,99 53 636 121,71 37 237 289,28 7 354 925,00 8 713 538,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Nazwa Plan

855

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85502

85503

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F67A5D-44EA-4D2D-BDC5-1BBCE9351670. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 182/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




